
 
 

 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na 
Workshop pro výchovné a kariérové poradce základních škol. 

Přijďte se naučit ovládat testovací program Salmondo, který Jihočeská hospodářská komora zdarma poskytuje.  

Usnadníte žákům základních škol výběr jejich budoucího studia a výběr kariéry. 

Workshop pro výchovné a kariérové 

poradce 
„Diagnostický nástroj – Salmondo“ 
12. 10. 2020   09:00 – 15:00 hodin 
Česká pojišťovna, Holečkova 418, Strakonice – Zasedací místnost, 1. patro 

Lektorka: Martina Švarcová – lektorka se věnuje výuce kurzů pro kariérové poradce a kurzů měkkých 

dovedností. Vede skupinové workshopy zaměřené na rozvoj kreativity a hlubší poznání sebe sama. Ráda využívá 
improvizační prvky a tvořivé arteterapeutické techniky.  

 
Program workshopu: 

• Úvod – hlavní výhody práce s výsledky testů, které aplikace obsahuje, v čem je jejich využití 
přínosné, ale jaké má také limity a proč je důležité s výsledky dále pracovat. 

• Hlavní část – praktická – představíme konkrétní aktivity a způsoby, jak výsledky Salmonda 
vytěžit při práci se třídou v limitovaném čase – v rámci jedné vyučovací hodiny a pěti 
vyučovacích hodin. 

• Pro poradce s většími časovými možnostmi nabídneme tipy na další aktivity, které lze využít při 
průběžné práci s žáky. 

• Součástí workshopu bude reflexe a sdílení zkušeností účastníků. 

• Diskuze a závěr 

• Registrace ZDE.  
 

Oběd zajištěn v restauraci Plzeňka Hangár. 
 
Svou účast potvrďte prosím do 8.10. 2020 na email ratajova@jhk.cz nebo na tel. 724 613 943. 
Více informací o projektu naleznete na  www.impulsprokarieru.cz, nebo https://ikap.kraj-
jihocesky.cz/. 

https://www.impulsprokarieru.cz/planovane-akce/workshop-pro-vychovne-a-karierove-poradce-salmondo?choosenDate=2020-10
mailto:ratajova@jhk.cz
http://www.impulsprokarieru.cz/
https://ikap.kraj-jihocesky.cz/
https://ikap.kraj-jihocesky.cz/

